

ARMATURA ŁAZIENKOWA I KUCHENNA



● KLUDI ●



Firma KLUDI jest jednym z czołowych producentów armatury łazienkowej i kuchennej, zestawów natryskowych i systemów odpływowo-przelewowych. Podstawą sukcesu firmy jest wysoka jakość oraz szeroka gama wytwarzanych produktów, które w ciągu osiemdziesięcioletniej historii KLUDI zyskały renomę i uznanie konsumentów na całym świecie.



KLUDI BALANCE – seria armatury łazienkowej, będąca połączeniem przemysłowej formy z funkcjonalnością i komfortem użytkowania. Duże poziome płaszczyzny harmonizują z organicznymi zaokrągleniami – zgodnie ze stylistyką soft purism. Charakterystycznym elementem tej linii są uchwyty baterii jednouchwytowych przypominające skrzydła wzbijającego się do lotu ptaka. Seria nagrodzona w konkursach: X PLUS AWARD 2011 (bateria elektroniczna), iF product design award 2012 (jednouchwytowa bateria umywalkowa) oraz w XI edycji konkursu „Łazienka – Wybór Roku” (cała seria).



Esprit home bath concept – to wynik współpracy KLUDI z Esprit – globalnym liderem branży fashion & lifestyle. Efekt tego prestiżowego programu partnerskiego to kompletna oferta wyposażenia łazienki: armatury, ceramiki sanitarnej, i akcesoriów oraz mebli. Baterie Esprit są przykładem stylu soft-edge – złączenia geometrycznych form dzięki zaokrągleniu krawędzi. W gamie produktów Esprit home bath concept warto zwrócić uwagę na elementy stworzone z myślą o niewielkich łazienkach gościnnych: małe, nablatowe umywalki, dostosowane do nich baterie jednouchwytowe, szafki podumywalkowe, niewielkie konsole, osłony na umywalki, lustra oraz półki.



KLUDI L-INE – jak nazwa serii wskazuje, baterie inspirowane są prostotą linii. Designerzy skupili się na formie kąta prostego. Idealnie wpisuje się w aranżacje bazujące na stonowanej kolorystyce, o ograniczonych do minimum dekoracjach. Dzięki obrotowym, teleskopowym lub wyciąganym wylewkom baterie KLUDI L-INE pozwalają na komfortową pracę.



KLUDI ZENTA – jedna z najpopularniejszych i najbardziej rozbudowanych serii firmy KLUDI, obejmująca zarówno armaturę łazienkową, jak i kuchenną. Wyróżnia ją prosta, bardzo zrównoważona forma oparta na kształtach podstawowych figur i brył geometrycznych. Dzięki uniwersalnej formie pasuje do wnętrza łazienkowych o różnej stylistyce. W serii KLUDI ZENTA znajdują się dwie baterie umywalkowe, które posiadają najwyższą klasę A w klasyfikacji oszczędności wody WELL.

■ KLUDI ARMATUREN Sp. z o.o.

ul. F. Kremsera 1, 45-533 Opole, tel. 77 456 40 84, faks 77 454 70 49, www.kludi.com, e-mail: info@kludi.pl

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / ARMATURA KUCHENNA I ŁAZIENKOWA

baza.budujemydom.pl

irbi 2012 259